reponi iussit. 

XXVI. DUBLINEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum pervenerit H. S. T. a Curia Daren, et Leighlinen. nuntium mor­

tis actoris, R. P. D. Ponens, decreto diei 15 Iunii, causam finitam decla­

ravit et acta in archivo reponi iussit. 

XXVII. ROMANA, - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob simu­

latum consensum, coram R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 2 Iulii, instantiam desertam declaravit et 

acta in archivo reponi iussit. 

XXVIII. FABRIANEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem apposi­

tam, Reiectionis libelli, coram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Turnus Rotalis, decreto diei 6 Augusti, declaravit confirmandum 

esse decretum Tribunalis Firmam quo libellus in casu reiicitur. 

XXIX. MATRITEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite simulationis et 

ex defectu consensus, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 

D. Ponens, decreto diei 4 Octobris, appellationem declaravit desertam et 

acta in archivo reponi iussit. 

XXX. CATACEN. - Iurium, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum per annum nullus actus iudicialis fuerit emissus, R. P. D. Po­

nens, decreto diei 12 Octobris, causam desertam declaravit et acta in ar­

chivo reponi iussit. 
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XXXI. OTTAVIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum injra tempus a lege praescriptum nullus actus iudicialis fuerit 

positus, R. P. D. Ponens, decreto diei 13 Octobris, causam desertam 

declaravit et acta in archivo reponi iussit. 

XXXII. ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, 

coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum pars actrix renuntiaverit instantiae et pars conventa, invitata 

ad suam pandendam intentionem, nil responderit, R. P. D. Ponens, 

decreto diei 22 Octobris, renuntiationem acceptavit et acta in archivo 

reponi iussit. 

XXXIII. VKLITERNA. - iurium, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum partes ad compositionem pervenerint, R. P. D. Ponens, decreto 

diei 21 Novembris, acta causae in archivo reponi iussit. 

XXXIV. PISTORIEN. - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam, mulieris, 

coram R. P. D. Caesare Pecorari. 

Cum, ad normam can. 1733 n. 1, per mortem partis conventae causa 

nondum conclusa, instantia interrupta manserit, et actor usque ad prae­

sentem diem nihil egerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 29 novembris,